
                                                                                                            

    ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

пятого созыва 

К О М И Т Е Т 

по экономической политике  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 18.10.2011  № 65 

 

 

Об обращении  руководителей общественных  

организаций и работников ОАО «Автодизель»  

по вопросу розничной продажи и распития  

алкогольной и спиртосодержащей продукции 

 

 

Рассмотрев обращение  руководителей общественных организаций и 

работников ОАО «Автодизель» по вопросу розничной продажи и распития 

алкогольной и спиртосодержащей продукции, комитет решил: 

 

1. Принять информацию, содержащуюся в указанном обращении, к 

сведению. 

2. Создать рабочую группу по вопросу розничной продажи и распития 

алкогольной и спиртосодержащей продукции в составе следующих депутатов 

Ярославской областной Думы: А.Ф. Бакиров, Н.Г. Балакирева, Е.Г. Ершов, 

Е.Н. Заяшников, С.В. Салов. 

3. Предложить Правительству Ярославской области и руководителям 

ОАО «Автодизель» принять участие в указанной рабочей группе. 

4. Избрать председателем рабочей группы депутата Ярославской об-

ластной Думы Е.Г. Ершова. 

5. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-

сти  и ОАО «Автодизель».  

 

 

 

 

Заместитель председателя 

комитета                                                                                                  Е.Г. Ершов  

 

 
 

 

 


